
Gigandet G2-020 - zegarek męski, pasek ze stali
nierdzewnej
Indeks: 376729 Producent: Gigandet Kod producenta: G2-020

Cena: 1,289.30 zł

Opis

Gigandet G2-020 - zegarek męski, pasek ze stali nierdzewnej
Producent: Gigandet

Automatyczny zegarek do nurkowania marki gigandet sea ground: w przypadku tego klasycznego zegarka do
nurkowania dla mężczyzn postawiono najwyższą jakość i niepowtarzalne wzornictwo. Wyraźny język linii cyferblatu nie
odwraca się od istotnego i stawia najważniejsze na przód: odczyt godziny. Oprócz lupy daty, co ułatwia rozpoznanie
daty, masa świecąca naniesiona na wskazówki i diody zapewnia dobre odprowadzenie również w ciemności.
Automatyczny mechanizm zegarowy Tmi, kaliber nh35: gigandet ustala najwyższe standardy również przy wyborze
wbudowanych mechanizmów zegarowych. japoński markowy mechanizm zegarowy tmi od kaliber nh35 posiada
oprócz wysokiej dokładności biegu dodatkowo zatrzymywanie sekundy. po wyciągnięciu koronki pozostaje wskazówka
sekundowa, dzięki czemu można dokładnie ustawić godzinę. Ogólnie rzecz biorąc, stosowane są tylko mechanizmy
zegarowe znanych szwajcarskich lub japońskich producentów i sprawdzane pod kątem ich dokładności.
Bransoletka ze stali szlachetnej z zapięciem zabezpieczającym: bransoletka zegarka do nurkowania sea Ground jest
wykonana dokładnie tak jak obudowa z masywnej stali szlachetnej (316l). Ta wysokiej jakości stal gwarantuje trwałość
bransoletki, która w razie potrzeby może być obrabiana nawet po latach. składane zapięcie zabezpieczające
zapewnia, że zegarek zawsze jest dobrze osadzony na nadgarstku i zamknięcie nie otworzy się przypadkowo.
Masywna obudowa ze stali nierdzewnej: obudowa zegarka jest wykonana z litej stali szlachetnej (316l), która jest
szczególnie odporna na działanie kwasów i korozję. dno oraz korona zegarka są przykręcone, aby zapewnić wysoką
wodoszczelność 300 m/30 barów.
Odporne na zarysowania szkło mineralne z powłoką antyrefleksyjną i szafirową: szkło zegarka jest wyposażone w
warstwę antyrefleksyjną, która zapewnia wysoką czytelność również w przypadku niekorzystnego padania światła.
Powłoka szafirowa zapewnia większą odporność na zarysowania niż w przypadku normalnych szkieł mineralnych.
Szerokość paska: 22,0
Głębokość oporu wody: 300 m

waga przedmiotu: 192.3 grams
rodzaj ruchu zegarka: Automatyczny
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Automatyczny zegarek do nurkowania marki gigandet sea ground: w przypadku tego
klasycznego zegarka do nurkowania dla mężczyzn postawiono najwyższą jakość i niepowtarzalne wzornictwo.
Wyraźny język linii cyferblatu nie odwraca się od istotnego i stawia najważniejsze na przód: odczyt godziny. Oprócz
lupy daty, co ułatwia rozpoznanie daty, masa świecąca naniesiona na wskazówki i diody zapewnia dobre
odprowadzenie również w ciemności., Automatyczny mechanizm zegarowy Tmi, kaliber nh35: gigandet ustala
najwyższe standardy również przy wyborze wbudowanych mechanizmów zegarowych. japoński markowy mechanizm
zegarowy tmi od kaliber nh35 posiada oprócz wysokiej dokładności biegu dodatkowo zatrzymywanie sekundy. po
wyciągnięciu koronki pozostaje wskazówka sekundowa, dzięki czemu można dokładnie ustawić godzinę. Ogólnie
rzecz biorąc, stosowane są tylko mechanizmy zegarowe znanych szwajcarskich lub japońskich producentów i
sprawdzane pod kątem ich dokładności., Bransoletka ze stali szlachetnej z zapięciem zabezpieczającym: bransoletka



Stan Nowy

zegarka do nurkowania sea Ground jest wykonana dokładnie tak jak obudowa z masywnej stali szlachetnej (316l). Ta
wysokiej jakości stal gwarantuje trwałość bransoletki, która w razie potrzeby może być obrabiana nawet po latach.
składane zapięcie zabezpieczające zapewnia, że zegarek zawsze jest dobrze osadzony na nadgarstku i zamknięcie
nie otworzy się przypadkowo., Masywna obudowa ze stali nierdzewnej: obudowa zegarka jest wykonana z litej stali
szlachetnej (316l), która jest szczególnie odporna na działanie kwasów i korozję. dno oraz korona zegarka są
przykręcone, aby zapewnić wysoką wodoszczelność 300 m/30 barów., Odporne na zarysowania szkło mineralne z
powłoką antyrefleksyjną i szafirową: szkło zegarka jest wyposażone w warstwę antyrefleksyjną, która zapewnia
wysoką czytelność również w przypadku niekorzystnego padania światła. Powłoka szafirowa zapewnia większą
odporność na zarysowania niż w przypadku normalnych szkieł mineralnych., Szerokość paska: 22,0, Głębokość oporu
wody: 300 m
głębokość wodoodporności: 300 meters
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Gigandet
numer części: G2-020
styl: Bransoletka
płeć docelowa: male
kolor: Czarny
waga opakowania przedmiotu: 1.0582080569316 pounds
producent: Gigandet
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4045425019592
projektant: Gigandet
kształt przedmiotu: Okrąg
zalecane węzły przeglądania: 20657552031, 20849277031
numer modelu: G2-020
dział: mężczyźni
specjalna funkcja: Automatyczny ruch, Obudowa ze stali nierdzewnej (316L), Hartowany, odporny na zarysowania
kryształ mineralny
typ sportowy: Nurkowanie, Golf, Motorsport
nazwa przedmiotu: Gigandet G2-020 - zegarek męski, pasek ze stali nierdzewnej
rodzaj źródła zasilania: Automatyczny

Parametry
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